证券代码：

００２１２８

证券简称：露天煤业 公告编号：

２０１２０３４

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司

２０１２

年前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：本次业绩预告修正涉及的具体会计期间为

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日。

２．

前次业绩预告情况：公司前次业绩预告在

２０１２

年半年报告中披露，披露时间为

２０１２

年

０７

月

２７

日，

披露内容为：

２０１２

年

１－９

月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

２０１２

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润变动幅度

－２０％

至

５％

２０１２

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）

９０

，

００５

至

１１８

，

１３２

２０１１

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润（元）

１

，

１２５

，

０６７

，

９６５．７５

３．

修正后的预计业绩

修正后预计本报告期与上年同期相比将有所降低，变动幅度超出原先预计的范围：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期变动幅度：

－３０％

—

－１５％

１１２５０６．８０

万元

变动区间：

78755

万元

-95631

万元

二、业绩修正原因说明

本次业绩预告出现差异的主要原因是受煤炭市场环境的不利影响， 煤炭销量同比降低以及原材料价格

同比上涨所致。

三、其他相关说明

公司在

２０１２

年半年报中对前三季度的业绩预测与实际数据存在一定差异，本公司董事会全体成员及高

级管理人员向广大投资者表示歉意。

本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据将在

２０１２

年三季度报告中详细披

露，董事会敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司董事会

二〇一二年十月十一日

证券代码：

２００１６８

证券简称：

ＳＴ

雷伊

Ｂ

公告编号：

２０１２－０３４

广东雷伊（集团）股份有限公司

第五届董事会二

Ｏ

一二年第六次会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东雷伊（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会二

Ｏ

一二年第六次会议通知于

２０１２

年

９

月

２９

日以电子邮件和传真方式发出，本次会议于

２０１２

年

１０

月

１１

日在深圳市福田区福华三路国际商会中

心

４０

楼公司会议室，以现场和通讯方式召开。出席现场会议董事

５

人，以通讯方式表决董事

２

人，应到

７

人，

实到

７

人，表决

７

人。监事会成员和高管人员列席了本次会议。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，

会议形成的决议合法、有效。会议由董事长陈鸿成先生主持，会议审议并通过如下议案：

同意为普宁市华丰强贸易有限公司贷款提供抵押担保。

该抵押担保事项详见《广东雷伊（集团）股份有限公司关于对外担保的公告》（公告编号：

２０１２－０３５

）。

独立董事发表独立意见同意本次抵押担保事项。

该议案表决情况：

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

广东雷伊（集团）股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年十月十一日

证券代码：

２００１６８

证券简称：

ＳＴ

雷伊

Ｂ

公告编号：

２０１２－０３５

广东雷伊（集团）股份有限公司

对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、担保情况概述

广东雷伊（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）以合法拥有的位于普宁市军埠镇莲耘村的厂房、国有

土地（房地产权证编号：粤房地证普占股字第

０５９

号，即原普宁市雷伊纸业有限公司部分厂房）为普宁市华丰

强贸易有限公司向中国工商银行股份有限公司揭阳榕城支行申请人民币

２５００

万元的贷款提供抵押担保。

该事项经公司第五届董事会二

Ｏ

一二年第六次会议审议通过即可实施。公司

７

名董事（其中独立董事

３

人）均出席本次会议，与会董事一致同意该事项。

二、被担保人基本情况

１

、普宁市华丰强贸易有限公司成立日期为

２０１０

年

６

月

２２

日，注册地点为普宁市流沙西街道赤水村坛

头片，法定代表人陈世勇，注册资本人民币

８３０

万元。主营业务为“销售：服装，纺织品，日用百货，五金，交电，

建筑材料。”本公司与该公司不存在关联关系和其他业务联系。

２．

普宁市华丰强贸易有限公司的主要财务数据：（未经审计）

单位：元

项目

２０１２

年

８

月

３１

日

２０１１

年

１２

月

３１

日

资产总额

４５

，

３８３

，

６２９．５６ ３８

，

０９９

，

２１３．２１

负债总额

６

，

５４３

，

１７０．６５ １７

，

８００

，

３１７．３８

银行贷款

０ ０

流动负债

６

，

５４３

，

１７０．６５ １７

，

８００

，

３１７．３８

净资产

３８

，

８４０

，

４５８．９１ ２０

，

２９８

，

８９５．８３

担保、抵押

０ ０

诉讼、仲裁

０ ０

２０１２

年

８

月

３１

日

２０１１

年度

营业收入

１２３

，

７８９

，

９０１．６４ １０２

，

２９８

，

４５３．３６

利润总额

１３

，

１９３

，

００４．０８ １２

，

７８８

，

９６３．３８

净利润

９

，

９４１

，

５６３．０８ １２

，

７８８

，

９６３．３８

三、担保协议的主要内容

１

、担保方式：抵押担保

２

、抵押物基本情况：

（

１

）抵押物为公司合法拥有的、位于普宁市军埠镇莲耘村的房产（房地产权证编号：粤房地证普占股字第

０５９

号，即原普宁市雷伊纸业有限公司部分厂房）。该资产不存在抵押或者第三方权利，不存在涉及有关资产

的重大争议、诉讼或仲裁事项，也不存在被查封、冻结等司法措施。

（

２

）该项资产的账面价值：（未经审计） 单位：元

截止

２０１２

年

９

月

３０

日 账面原值 已计提准备 账面净值

用于抵押担保的房产

４３

，

７９９

，

２７７．９５ ０ ３５

，

８０９

，

３５８．１８

３

、担保金额：抵押担保之主债权金额为人民币

２

，

５００

万元，主债权余额在债权发生期间内最高不超过人

民币

３

，

０００

万元。

４

、担保期限：自主合同（借款合同）生效之日起

５

年。

四、董事会意见

１

、公司此次为普宁市华丰强贸易有限公司提供抵押担保主要是因为：（

１

）普宁市华丰强贸易有限公司同

意以人民币

２

，

５００

万元为本公司提供反担保。该公司提供的反担保将有利本公司进一步改善公司资金面，有

利于公司相关业务的发展。（

２

）公司此次为普宁市华丰强贸易有限公司提供抵押担保的房产为原普宁市雷伊

纸业有限公司的厂房，目前该厂房处于闲置状态并无其他用途。

２

、公司董事会通过对普宁市华丰强贸易有限公司的资产质量、经营情况、行业前景、偿债能力等方面的

评估，以及该公司提供的反担保，公司董事会认为普宁市华丰强贸易有限公司未来具有偿债能力。

独立董事意见： 我们认真审阅了公司提供的为普宁市华丰强贸易有限公司贷款提供抵押担保事项所涉

及的资料，并充分同公司管理层进行了沟通，分别从抵押担保的原因、被抵押担保公司的现状、抵押担保物的

情况和反担保的情况等方面进行了了解。公司本次抵押担保事项涉及的会议的召开，相关事项的审议，事项

的表决等程序合法、合规，符合《公司法》等相关法律、法规的规定。同意公司为普宁市华丰强贸易有限公司贷

款提供抵押担保。

３

、反担保情况

反担保协议尚未签署， 普宁市华丰强贸易有限公司同意自取得贷款的当日将等额人民币

２

，

５００

万元转

入本公司指定账户用于反担保。本公司收到反担保款项后，普宁华丰强贸易有限公司上述贷款的利息在反担

保期间由本公司承担。

如普宁华丰强贸易有限公司提前还款，则等额减少反担保金额。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止公告日止，公司及控股子公司的担保总额为人民币

３

，

０００

万元（含本次担保并以担保上限计算），占

公司最近一期经审计净资产的

９．１０％

。目前公司无其它对外担保，无逾期担保。

广东雷伊（集团）股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年十月十一日

证券代码：

００２６４５

证券简称：华宏科技 公告编号：

２０１２－０３７

江苏华宏科技股份有限公司

２０１２

年

１－９

月业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１２

年

８

月

２１

日在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上公布的

《

２０１２

年半年度报告摘要》、《

２０１２

年半年度报告》 中预计：

２０１２

年

１－９

月归属于上市公司股东净利润

３

，

５７２．６３－４

，

９１２．３６

万元。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项 目

本报告期

２０１２

年

１－９

月

上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期下降：

０％－３０％

盈利：

４

，

４６５．７９

万元

盈利：

３

，

１２６．０５

万元–

４

，

４６５．７９

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次所预计的业绩修正未经会计师事务所审计。

三、业绩修正原因说明

１．

三季度，国内废钢铁市场受诸多因素影响未达到公司预期，影响了公司废钢设备产品的销售。

２．

业务受宏观经济形势影响，需求持续低迷。

四、其他相关说明

本次有关

２０１２

年

１－９

月业绩预告修正是公司财务部门初步估算结果， 具体财务数据以公司公布的

２０１２

年第三季度报告为准。公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司

董事会

２０１２

年

１０

月

１１

日

股票简称：浦发银行 股票代码：

６０００００

编号：临

２０１２－０２５

上海浦东发展银行股份有限公司关于

２０１２

年第一次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议无否决、修改提案情况，无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

＠１

、召开时间：

２０１２

年

１０

月

１１

日（星期四）上午

９

：

３０

；

２

、现场会议召开地点：上海云峰剧院

３

、召开方式：现场记名投票的方式

４

、会议召集人：公司董事会

５

、现场会议主持人：董事长吉晓辉先生

６

、出席会议情况：参加表决的股东（股东授权代理人）共

８０

人，共持有代表公司

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４

股有

表决权股份，占公司股份总数的

５３．１８５１％

。

会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等相关法律、法规和规范性文件的规定。

二、议案审议和表决情况

本次会议以现场记名投票的方式表决，审议通过以下决议：

（一）审议公司关于董事会换届改选的议案

１

、选举吉晓辉先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

５１０

，

８６４ ５

，

４１５ ３

，

３５６

，

３８５ ９９．９６６１％

２

、选举朱玉辰先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

５１０

，

８６４ ５

，

４１５ ３

，

３５６

，

３８５ ９９．９６６１％

３

、选举陈辛先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

５１０

，

８６４ ５

，

４１５ ３

，

３５６

，

３８５ ９９．９６６１％

４

、选举沈思先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

５１０

，

８６４ ５

，

４１５ ３

，

３５６

，

３８５ ９９．９６６１％

５

、选举杨德红先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

６

、选举潘卫东先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

７

、选举沙跃家先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

０２４ ５

，

６７５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

８

、选举朱敏女士为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

９

、选举马新生先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

４０２

，

２８６

，

０５１ ５１５

，

１８３

，

３８８ ３

，

４０３

，

２２５ ９４．７７２８％

１０

、选举尉彭城先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

４０２

，

２８６

，

０５１ ５１５

，

１８３

，

６４８ ３

，

４０２

，

９６５ ９４．７７２８％

１１

、选举王观锠先生为公司第五届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

４０２

，

２８６

，

０５１ ５１５

，

１８３

，

３８８ ３

，

４０３

，

２２５ ９４．７７２８％

１２

、选举陈学彬先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

１３

、选举赵久苏先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１４

，

６０３

，

１８４ ２

，

８６６

，

５１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９３６８％

１４

、选举张维迎先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１４

，

６０３

，

１８４ ２

，

８６６

，

５１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９３６８％

１５

、选举郭为先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

０２４ ５

，

６７５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

１６

、选举华仁长先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４４１

，

２０４ ５

，

６７５ ３

，

４２５

，

７８５ ９９．９６５４％

１７

、选举周勤业先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４４１

，

４６４ ５

，

４１５ ３

，

４２５

，

７８５ ９９．９６５４％

１８

、选举孙持平先生为公司第五届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１４

，

５８０

，

３６４ ２

，

８６６

，

５１５ ３

，

４２５

，

７８５ ９９．９３６６％

（二）审议公司监事会换届改选的议案

１

、选举刘海彬先生为公司第五届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

２

、选举李庆丰先生为公司第五届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

０２４ ５

，

４１５ ３

，

４０３

，

２２５ ９９．９６５６％

３

、选举张林德先生为公司第五届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１４

，

６０２

，

９２４ ２

，

８６６

，

５１５ ３

，

４０３

，

２２５ ９９．９３６８％

４

、选举夏大慰先生为公司第五届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１４

，

６０３

，

１８４ ２

，

８６６

，

５１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９３６８％

５

、选举胡祖六先生为公司第五届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

６

、选举陈世敏先生为公司第五届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９２０

，

８７２

，

６６４ ９

，

９１７

，

４６４

，

２８４ ５

，

４１５ ３

，

４０２

，

９６５ ９９．９６５６％

三、律师见证意见

本次股东大会由上海市联合律师事务所律师朱洪超、汪丰见证并出具了法律意见书，结论如下：本次

股东大会的召开、召集、出席会议的人员资格、表决程序等均符合法律、法规和公司章程的规定，本次股东

大会通过的各项决议合法有效。

四、备查文件

１

、经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议；

２

、律师法律意见书。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司

二〇一二年十月十一日

信息披露

Disclosure

2012

年

10

月

12

日 星期五

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

深 市

取消特停

ST

皇台 奥飞动漫 江淮动力

特停

国统股份 龙泉股份

停牌一小时

英唐智控

停牌二天

双盈

B

沪 市

股权登记日

常林股份

除权除息日

广汽集团

停牌一天

中达股份 南化股份 外高桥

外高

B

股

停牌一小时

黑化股份 莲花味精 天津松江

金杯汽车

连续停牌起始日

大元股份

６０１６６８

中国建筑

Ｄ１６

６０１７７７

力帆股份

Ｄ１４

６０１８０１

皖新传媒

Ａ７

６０３７６６

隆鑫通用

Ｃ８

６０３９９３

洛阳钼业

Ｃ８

长城基金

Ｄ２

大成基金

Ａ１

富国基金

Ｄ１８

国泰基金

Ｄ２

华安基金

Ｄ１０

华宝兴业医药生物

Ｄ３

华泰柏瑞

Ｄ２

交银施罗德

Ｄ１５

摩根士丹利

Ｄ１８

南方基金

Ｄ２

农银汇理行业轮动

Ｄ５

，

Ｄ６

，

Ｄ７

，

Ｄ８

融通基金

Ｄ１０

天弘基金

Ｄ２

万家基金

Ｄ１９

信诚基金

Ｃ８

易方达

Ｄ１０

中海基金

Ｄ１８

中邮创业

Ｄ１８

上海产权

Ｄ２

安信基金

Ｄ１０

基金

北京产权

Ｄ２

其他

００００２３

深天地

Ａ Ｃ８

００００３５ *ＳＴ

科健

Ｄ１１

００００６９

华侨城

Ａ Ｃ８

０００１５５ *ＳＴ

川化

Ｄ１１

０００４０９ ＳＴ

泰复

Ｄ１２

０００４１０

沈阳机床

Ｄ１７

０００４２１

南京中北

Ｄ４

０００５０６

中润资源

Ｄ１９

０００５３１

穗恒运

Ａ Ｄ１７

０００５４０

中天城投

Ｄ１４

０００５４１

佛山照明

Ｄ９

０００５５７ *ＳＴ

广夏

Ｄ１３

０００５６１

烽火电子

Ｄ９

０００５６６

海南海药

Ｄ１１

０００５８５ *ＳＴ

东电

Ｄ１９

０００５９７

东北制药

Ｄ１２

０００６００

建投能源

Ｄ１９

０００６０１

韶能股份

Ｄ１５

０００６２５

长安汽车

Ｄ１９

０００６３５

英力特

Ｃ８

０００６６５

武汉塑料

Ｄ１１

０００６７０ Ｓ*ＳＴ

天发

Ｄ１４

０００６８７

保定天鹅

Ｄ２

０００７０２

正虹科技

Ｄ９

０００７０８

大冶特钢

Ｄ１１

０００７２０ *ＳＴ

能山

Ｄ４

０００００１

平安银行

Ｄ２

深市主板

０００７３２

泰禾集团

Ｄ１３

０００７５５

山西三维

Ｄ４

０００７６０

博盈投资

Ｄ１９

０００７６１

本钢板材

Ｃ８

０００７８７ *ＳＴ

创智

Ｃ８

０００８００

一汽轿车

Ｄ１１

０００８１６

江淮动力

Ａ１２

０００８３１ *ＳＴ

关铝

Ｄ９

０００８６３

三湘股份

Ｄ１７

０００８６８

安凯客车

Ｄ１６

０００８８３

湖北能源

Ｄ１８

０００９０２

中国服装

Ｄ１９

０００９１２

泸天化

Ｄ２

０００９３０

中粮生化

Ｄ１１

０００９３２

华菱钢铁

Ｄ９

０００９４９

新乡化纤

Ｄ１８

０００９６５

天保基建

Ｄ２０

０００９６９

安泰科技

Ｄ２０

０００９７０

中科三环

Ｄ１７

０００９８１

银亿股份

Ｄ１

０００９９５ ＳＴ

皇台

Ａ１２

００２０７２ ＳＴ

德棉

Ｄ１８

００２０８１

金螳螂

Ｄ４

００２０９９

海翔药业

Ｄ１３

００２１１４ *ＳＴ

锌电

Ｄ１６

００２１２８

露天煤业

Ｄ１

００２０４７

成霖股份

Ｄ２０

深市中小板

００２１６３

中航三鑫

Ｄ１２

００２１８３

怡亚通

Ｄ２０

００２２０５

国统股份

Ｄ４

００２２２７

奥特迅

Ｄ１３

００２２３４

民和股份

Ｄ１５

００２２５０

联化科技

Ｄ１４

００２２５８

利尔化学

Ｄ１１

００２２６０

伊立浦

Ｄ１３

００２２６６

浙富股份

Ｄ９

００２２６９

美邦服饰

Ｄ１４

００２２７１

东方雨虹

Ｄ１５

００２２７３

水晶光电

Ｄ１５

００２２８９

宇顺电子

Ｄ４

００２２９２

奥飞动漫

Ｄ１５

００２２９５

精艺股份

Ｄ１８

００２２９７

博云新材

Ｄ１５

００２２９９

圣农发展

Ｄ１２

００２３０２

西部建设

Ｄ１０

００２３２２

理工监测

Ｄ１６

００２３６６

丹甫股份

Ｄ１９

００２３７４

丽鹏股份

Ｃ８

００２３８７

黑牛食品

Ｄ１５

００２４１４

高德红外

Ｄ１

００２４１９

天虹商场

Ｄ９

００２４２５

凯撒股份

Ｄ１０

００２４２８

云南锗业

Ｄ１６

００２４４５

中南重工

Ｄ１２

００２４５１

摩恩电气

Ｄ１８

００２４５３

天马精化

Ｄ１３

００２４６９

三维工程

Ｄ１４

００２４７１

中超电缆

Ｄ１４

００２４７９

富春环保

Ｄ１３

００２５００

山西证券

Ｄ２０

００２５４５

东方铁塔

Ｃ８

００２５５１

尚荣医疗

Ｄ４

００２５９０

万安科技

Ｄ１２

００２５９６

海南瑞泽

Ｄ１９

００２６０４

龙力生物

Ｄ１６

００２６０７

亚夏汽车

Ｄ１６

００２６１１

东方精工

Ｄ９

００２６１９

巨龙管业

Ｄ１２

００２６２３

亚玛顿

Ｃ８

００２６３８

勤上光电

Ｄ１８

００２６４５

华宏科技

Ｄ１

００２６５７

中科金财

Ｄ１０

００２６６０

茂硕电源

Ｄ１３

００２６７１

龙泉股份

Ｄ４

００２６７３

西部证券

Ａ１２

００２６７８

珠江钢琴

Ｄ１７

００２６９１

石煤装备

Ｄ２０

００２６９３

双成药业

Ｄ１８

２００１６８ ＳＴ

雷伊

Ｂ Ｄ１

２００７７０ *ＳＴ

武锅

Ｂ Ｄ９

２０００５３

深基地

Ｂ Ｄ１７

深市 B股

３００１８０

华峰超纤

Ｄ２０

３００２３１

银信科技

Ｄ１４

６０００２９

南方航空

Ｄ１３

６０００３１

三一重工

Ａ１２

６０００３８

哈飞股份

Ｃ８

６０００８９

特变电工

Ｄ１０

６００１０４

上汽集团

Ｄ１６

６００１４６

大元股份

Ｄ４

６００１６５

新日恒力

Ｄ１２

６００２１９

南山铝业

Ａ１０

，

Ａ１１

６００３２１

国栋建设

Ｄ１１

６００３４５

长江通信

Ｄ１７

６００４０１

海润光伏

Ａ１２

６００４４６

金证股份

Ｄ１７

６００４５２

涪陵电力

Ｄ１０

６００４９５

晋西车轴

Ｄ１２

６００８７１ Ｓ

仪化

Ｃ８

６００８８６

国投电力

Ｄ１５

６００９６３

岳阳林纸

Ｄ１６

６０１０５８

赛轮股份

Ｄ１４

６０１３１１

骆驼股份

Ｄ１

６０１３９０

中国中铁

Ｄ２０

６０１５１９

大智慧

Ａ１２

６０１５５５

东吴证券

Ｄ２０

６０１６００

中国铝业

Ｄ１７

６０００００

浦发银行

Ｄ１

沪市主板

３０００６１

康耐特

Ｃ８

深市创业板

股票简称：银亿股份 股票代码：

000981

公告编号：

2012-048

银亿房地产股份有限公司关于全资子公司竞得土地的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2012

年

10

月

8

日，经银亿房地产股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第五届董事会第十四次临时会议审

议通过了《关于全资子公司宁波银亿房地产开发有限公司参与竞买甬江东岸地块的议案》，同意公司全资

子公司宁波银亿房地产开发有限公司（以下简称

"

银亿房产

"

）参与竞买宁波市国土资源局挂牌出让的甬江

东岸地块的国有建设用地使用权。

根据上述决议，银亿房产于

2012

年

10

月

11

日下午参与竞拍宁波市国土资源局挂牌出让的甬江东岸

地块的国有建设用地使用权，并以

1,989,147,249.00

元价格竞得该宗地块的使用权，具体情况公告如下：

一、土地基本情况

甬江东岸地块位于宁波市江东区，南邻民安路（规划民安桥），西到江东北路，东到曙光北路，北接规划

河道，北侧临通途路（庆丰桥）及 规划轨道

6#

（高架）线。土地用途：商务金融与城镇住宅混合用地。该地块

出让面积

97456

平方米，计容积率总建筑面积（平方米）

239367.9

平方米，绿地率

20-30%

，建筑密度

35-

50%

，建筑限高

80

米。

二、交易对本公司的影响

交易标的的成功竞得有利于进一步增加公司发展储备用地， 增强公司房地产业的竞争实力和可持续

发展能力，符合公司的发展战略，但预计对本年度的经营成果无重大影响。

三、交易的履行程序

本次交易不涉及关联交易，且金额在公司

2011

年度股东大会审议通过的《关于授权公司董事会审批

土地储备投资额度的议案》中的董事会权限范围之内，并经

2012

年

10

月

8

日召开的公司第五届董事会第

十四次临时会议审议通过。

四、其他相关说明

公司将在定期报告中披露交易标的的开发进展情况。

五、备查文件

1

、公司第五届董事会第十四次临时会议决议；

2

、成交确认书。

特此公告。

银亿房地产股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一二年十月十二日

证券代码：

601311

证券简称：骆驼股份 公告编号：临

2012-044

骆驼集团股份有限公司关于限制性股票激励计划获得中国证监会备案无异议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏负连带责任。

骆驼集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

7

月

26

日召开的第五届董事会第十六次会议审议

通过了《骆驼集团股份有限公司首期限制性股票激励计划（草案）

>

及其摘要》，并于

2012

年

7

月

28

日披露了

上述事项。随后公司将草案及相关资料报送中国证券监督管理委员会（以下简称

"

证监会

"

），并就上述事项与

证监会进行了沟通，公司针对证监会提出的反馈意见形成了《骆驼集团股份有限公司首期限制性股票激励计

划（草案修订稿）》。

近日，公司收到证监会《关于骆驼集团股份有限公司限制性股票激励计划的意见》。根据该函复，证监会

对公司根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》召开股东大会审议限制性股票激励计划无异议。公司将尽

快按照相关程序将草案修订稿提交董事会及股东大会审议。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

董 事 会

2012

年

10

月

11

日

证券代码：

002414

证券简称：高德红外 公告编号：

2012-021

武汉高德红外股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、会议召开和出席情况

武汉高德红外股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会于

2012

年

10

月

11

日在武汉市洪山区书城路

26

号公司会议室举行。会议由公司董事会召集，出席会议的股东及股东代表共

11

名，共计

221,113,443

股，

代表公司总股本的

73.70%

，公司董事、监事及高级管理人员列席了会议，会议由董事长黄立主持。本次股东

大会的召集、召开程序符合相关法律法规及《公司章程》的规定。

二、议案审议表决情况

经出席会议的股东及股东代表审议，投票表决一致通过了《关于公司变更经营范围并修改

<

公司章程

>

相

应条款的议案》。

根据公司战略规划及相关工作进展情况，为保障公司业务的顺利开展，公司将对经营范围进行变更，并

对《公司章程》中

"

经营范围

"

做相应修改，具体内容详见附件《公司章程修正案》。

同意：

221,113,443

股，占出席大会有表决权股份总数的

100%

；反对：

0

股；弃权：

0

股。

三、律师出具的法律意见

本次大会已经君合律师事务所律师金奂佶、郭昕现场见证，并出具法律意见书，认为：公司本次股东大会

的召集、召开程序符合相关法律法规及《公司章程》的规定，出席会议人员资格和会议召集人资格合法有效，

表决程序、表决结果均合法有效。

四、备查文件

1

、经与会董事签字确认的

2012

年第二次临时股东大会决议；

2

、北京君合律师事务所关于武汉高德红外股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

武汉高德红外股份有限公司董事会

二

○

一二年十月十一日

附件：

公司章程修正案

根据公司战略规划及相关工作进展情况，为保障公司业务的顺利开展，公司需对营业执照经营范围进行

变更，同时需对公司章程中相应条款进行修订，具体情况如下：

原文为：

第十三条 经依法登记，公司的经营范围

:

仪器仪表、电子产品、电器机械及器材、自动控制设备的研制、

开发、技术服务、销售；安全技术防范工程设计、施工；（国家有专项规定的按专项规定执行）经营本企业和成

员企业自产产品及技术的进出口业务；经营本企业和成员企业科研产品所需的原辅材料、仪器仪表、机械设

备、零配件及技术的进出口业务。（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品除外）。

公司根据自身发展能力和业务需要，经有关审批机关批准，可适当调整投资方向及经营范围。

修改为：

第十三条 经依法登记，公司的经营范围

:

仪器仪表、电子产品、光学材料及元器件、光学及光电系统、半

导体器件及集成电路、电器机械及器材、自动控制设备、软件的研制、生产、技术服务、销售及进出口业务（国

家限定公司经营和国家禁止进出口的商品除外）；安全技术防范工程设计、施工（国家有专项规定的按专项规

定执行）。

公司根据自身发展能力和业务需要，经有关审批机关批准，可适当调整投资方向及经营范围。